
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

Nr. 
953 
911 
467 
433 
383 

37 
221 
440 
116 
252 
685 
653 
104 
965 

1111 
218 
619 
313 
890 
949 

Namn 
Christoffer Persson 
Fredrik Olsson 
Jesper Maadre 
Jack Martinsson 
Max Bodingh 
Felix Andersson 
Victor Båtsman 
Lucas Appel 
Albin Werkander 
Joel Hammarström 
Jesper Stark 
Leo Tjärnström 
Emil Johansson 
Anton Gunnstedt 
Patric Engström 
Jakob Lundberg 
Kalle Österberg 
Simon Brännström 
Thomas Krogstad 
Christoffer Sjöberg 

Club 
FMCK Kalix 
AMF Årsunda 
SMK Kolmården 
Huskvarna MK 
Älvbygdens MK 
FMCK Kalix 
Skellefteå MS 
Haninge MK 
G o t l a n d s  M F : s  M o t o r c y k e l k lu b b  
Kiruna MK 
MK Orion 
FMCK Kalix 
Haninge MK 
Finspångs MS 
Piteå MS 
Piteå MS 
Piteå MS 
Skellefteå MS 
MK Orion 
Sunne MX Klubb 

Make 
Yamaha 
Yamaha 
Husqvarna 
Kawasaki 
KTM 
Husqvarna 
Kawasaki 
GasGas 
Husqvarna 
Kawasaki 
Kawasaki 
Yamaha 
Gasgas 
Husqvarna 
Yamaha 
Husqvarna 
GasGas 
Husqvarna 
Kawasaki 
KTM 

Total Tid 
25:14.049 
25:35.475 
26:07.243 
26:13.820 
26:28.078 
26:29.139 
26:29.943 
26:41.861 
26:44.164 
26:48.556 
27:00.882 
27:14.119 
25:21.994 
25:23.961 
26:00.086 
26:20.753 
25:47.889 
15:19.688 
26:53.173 

7:23.263 

Bästa Tid 
1:44.693 
1:46.928 
1:49.797 
1:50.405 
1:51.196 
1:49.471 
1:50.302 
1:50.825 
1:51.373 
1:49.376 
1:50.515 
1:50.150 
1:53.240 
1:53.912 
1:56.709 
1:55.292 
1:50.530 
1:48.818 
1:52.334 
1:48.688 

Sponsor 

Absolut MX 
S p e e d e q u ip m e n t  R a c in g  S p o r t  

Team Bloms MX Racing 

Poäng 
25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 
13 
12 
11 
10 

9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 
1 

 

Sorterad på varv

Segermarginal 

21.426 

Øfart km/h 

50,598 

Bästa Varvtid 

1:44.693 

Bästa hastighet 

52,267 

Bästa varv av 

953 - Christoffer Persson 

 

Skrivet: 2022-07-03 11:37:01 

Tidtagning Felicia Lund 

Tävlingsledare Anders Johansson 

Bitr.Tävlingsledare Eva-lotte Gustafsson 

Supervisor Fredrik Johansson 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensierad till: Övre Norra Motocykel och snöskoter  

USM, Sverigecup Piteå MS 
Sverige Cup Open 

Heat 1 Sverige Cup Open 

Tävling (20:00 och 2 Varv) Startade  11:08:48 

Piteå 1,520 Km 

2022-07-03 11:15 


